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Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 28 786 855,58 25 880 095,57 3 555 122,00 20 423,26 4 039 923,84 2 186 011,04 11 353 633,00 6 143 003,53 2 906 760,01 178 196,62 2 728 563,39

Wykonanie 2016 32 746 998,05 32 069 930,60 3 621 815,00 4 413,74 3 475 522,01 1 493 765,25 12 134 200,00 10 888 922,83 677 067,45 229 624,82 447 442,63

Plan 3 kw. 2017 38 766 203,08 33 849 599,67 3 975 136,00 20 000,00 3 379 431,00 1 520 500,00 12 708 097,00 13 167 369,14 4 916 603,41 154 000,00 4 762 603,41

Wykonanie 2017 37 756 348,15 34 555 227,96 4 065 362,00 21 777,97 3 508 930,92 1 575 905,89 12 912 641,00 13 611 764,07 3 201 120,19 103 013,36 4 762 603,41

2018 38 939 681,95 34 516 678,34 4 605 516,00 20 000,00 3 448 389,80 1 560 000,00 13 360 580,00 12 730 027,97 4 423 003,61 277 228,00 4 145 775,61

2019 36 115 301,24 34 229 748,97 4 780 525,61 20 760,00 3 490 794,00 1 577 760,00 13 652 085,32 12 064 303,20 1 885 552,27 179 574,00 1 705 978,27

2020 36 810 497,03 35 320 912,77 4 962 185,58 21 548,88 3 623 444,17 1 637 714,88 14 170 864,56 12 313 180,06 1 489 584,26 186 397,81 1 303 186,45

2021 38 135 674,92 36 592 465,63 5 140 824,26 22 324,64 3 753 888,16 1 696 672,62 14 681 015,68 12 756 454,54 1 543 209,29 193 108,13 1 350 101,16

2022 39 470 423,55 37 873 201,93 5 320 753,11 23 106,00 3 885 274,25 1 756 056,16 15 194 851,23 13 202 930,45 1 597 221,62 199 866,91 1 397 354,71

2023 40 772 947,52 39 123 017,59 5 496 337,96 23 868,50 4 013 488,30 1 814 006,01 15 696 281,32 13 638 627,15 1 649 929,93 206 462,52 1 443 467,41

2024 42 077 681,84 40 374 954,15 5 672 220,77 24 632,29 4 141 919,93 1 872 054,20 16 198 562,32 14 075 063,22 1 702 727,69 213 069,32 1 489 658,37

2025 43 382 089,98 41 626 577,73 5 848 059,61 25 395,89 4 270 319,45 1 930 087,88 16 700 717,75 14 511 390,18 1 755 512,25 219 674,47 1 535 837,78

2026 44 683 552,68 42 875 375,06 6 023 501,40 26 157,77 4 398 429,03 1 987 990,52 17 201 739,28 14 946 731,89 1 808 177,62 226 264,70 1 581 912,92

2027 45 979 375,71 44 118 760,94 6 198 182,94 26 916,35 4 525 983,47 2 045 642,25 17 700 589,72 15 380 187,11 1 860 614,77 232 826,38 1 627 788,39
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2028 47 312 777,61 45 398 205,01 6 377 930,25 27 696,92 4 657 236,99 2 104 965,88 18 213 906,82 15 826 212,54 1 914 572,60 239 578,35 1 674 994,25
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 28 675 765,12 24 531 890,49 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 25 108,00 0,00 4 143 874,63

Wykonanie 2016 32 493 915,41 28 806 162,15 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 3 687 753,26

Plan 3 kw. 2017 41 897 129,04 32 945 444,53 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 8 951 684,51

Wykonanie 2017 39 985 111,01 31 960 628,89 0,00 0,00 0,00 325 862,92 325 862,92 0,00 0,00 8 024 482,12

2018 41 390 298,86 33 421 720,11 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 7 968 578,75

2019 34 415 942,11 31 839 989,72 0,00 0,00 x 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 2 575 952,39

2020 35 325 497,03 33 249 909,33 0,00 0,00 x 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 2 075 587,70

2021 36 474 674,92 34 355 708,08 0,00 0,00 x 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 2 118 966,84

2022 37 827 970,78 35 438 095,78 0,00 0,00 x 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 2 389 875,00

2023 39 062 947,52 36 607 552,94 0,00 0,00 x 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 2 455 394,58

2024 40 407 681,84 37 778 994,63 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 2 628 687,21

2025 41 712 089,98 38 950 143,46 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 2 761 946,52

2026 42 997 867,76 40 118 647,79 0,00 0,00 x 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 2 879 219,97

2027 44 607 743,63 41 282 088,55 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 3 325 655,08

2028 46 436 277,61 42 479 269,12 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 3 957 008,49
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 111 090,46 3 467 823,14 0,00 0,00 457 491,14 457 491,14 3 000 000,00 0,00 10 332,00 10 332,00

Wykonanie 2016 253 082,64 3 730 016,92 0,00 0,00 744 332,00 0,00 2 985 684,92 802 675,48 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -3 130 925,96 4 801 722,20 0,00 0,00 1 770 090,12 1 770 090,12 3 031 632,08 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -2 228 762,86 4 831 722,20 0,00 0,00 1 800 090,12 1 770 090,12 3 031 632,08 0,00 0,00 0,00

2018 -2 450 616,91 4 422 007,01 0,00 0,00 932 163,12 932 163,12 3 489 843,89 1 518 453,79 0,00 0,00

2019 1 699 359,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 642 452,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 685 684,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 371 632,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 876 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 2 834 581,60 2 834 581,60 1 261 581,32 1 261 581,32 0,00 0,00 0,00 11 789 663,79 0,00 1 348 205,08 1 805 696,22

Wykonanie 2016 2 183 009,44 2 183 009,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 592 577,27 0,00 3 263 768,45 4 008 100,45

Plan 3 kw. 2017 1 670 796,24 1 670 796,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 953 175,11 0,00 904 155,14 2 674 245,26

Wykonanie 2017 1 670 796,24 1 670 796,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 953 175,11 0,00 2 594 599,07 4 394 689,19

2018 1 971 390,10 1 971 390,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 471 628,90 0,00 1 094 958,23 2 027 121,35

2019 1 699 359,13 1 699 359,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 772 269,77 0,00 2 389 759,25 2 389 759,25

2020 1 485 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 287 269,77 0,00 2 071 003,44 2 071 003,44

2021 1 661 000,00 1 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 626 269,77 0,00 2 236 757,55 2 236 757,55

2022 1 642 452,77 1 642 452,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 983 817,00 0,00 2 435 106,15 2 435 106,15

2023 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 273 817,00 0,00 2 515 464,65 2 515 464,65

2024 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 603 817,00 0,00 2 595 959,52 2 595 959,52

2025 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 933 817,00 0,00 2 676 434,27 2 676 434,27

2026 1 685 684,92 1 685 684,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 132,08 0,00 2 756 727,27 2 756 727,27

2027 1 371 632,08 1 371 632,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 500,00 0,00 2 836 672,39 2 836 672,39

2028 876 500,00 876 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 918 935,89 2 918 935,89
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 9,96% 5,50% 0,00 5,50% 5,30% x x x x

Wykonanie 2016 7,58% 7,58% 0,00 7,58% 10,67% x x x x

Plan 3 kw. 2017 5,21% 5,21% 0,00 5,21% 2,73% x x x x

Wykonanie 2017 5,29% 5,29% 0,00 5,29% 7,14% x x x x

2018 6,04% 6,04% 0,00 6,04% 3,52% 6,23% 7,70% TAK TAK

2019 5,63% 5,63% 0,00 5,63% 7,11% 5,64% 7,11% TAK TAK

2020 4,81% 4,81% 0,00 4,81% 6,13% 4,45% 5,92% NIE TAK

2021 4,98% 4,98% 0,00 4,98% 6,37% 5,59% 5,59% TAK TAK

2022 4,66% 4,66% 0,00 4,66% 6,68% 6,54% 6,54% TAK TAK

2023 4,57% 4,57% 0,00 4,57% 6,68% 6,39% 6,39% TAK TAK

2024 4,23% 4,23% 0,00 4,23% 6,68% 6,58% 6,58% TAK TAK

2025 4,01% 4,01% 0,00 4,01% 6,68% 6,68% 6,68% TAK TAK

2026 3,85% 3,85% 0,00 3,85% 6,68% 6,68% 6,68% TAK TAK

2027 3,00% 3,00% 0,00 3,00% 6,68% 6,68% 6,68% TAK TAK

2028 1,87% 1,87% 0,00 1,87% 6,68% 6,68% 6,68% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 11 565 927,85 3 065 473,67 786 778,12 221 445,19 565 332,93 827 069,93 2 838 528,76 478 275,94

Wykonanie 2016 0,00 0,00 11 451 046,98 3 212 786,45 2 176 925,47 0,00 2 176 925,47 1 246 509,51 3 163 509,51 23 080,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 12 048 928,57 3 364 700,00 5 450 588,73 574 479,18 4 876 109,55 4 493 669,33 4 151 955,29 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 12 467 394,00 3 385 100,00 5 450 588,73 574 479,18 4 876 109,55 4 493 669,33 4 151 955,29 0,00

2018 0,00 0,00 12 743 970,07 3 514 896,06 2 800 027,71 557 214,71 2 242 813,00 1 772 813,00 4 942 299,47 1 253 466,28

2019 1 699 359,13 1 699 359,13 12 941 154,97 3 513 733,80 580 922,65 50 922,65 530 000,00 0,00 2 575 952,39 0,00

2020 1 485 000,00 1 485 000,00 13 432 918,86 3 647 255,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 587,70 0,00

2021 1 661 000,00 1 661 000,00 13 916 503,94 3 778 556,89 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 966,84 0,00

2022 1 642 452,77 1 642 452,77 14 403 581,58 3 910 806,38 0,00 0,00 0,00 0,00 2 389 875,00 0,00

2023 1 710 000,00 1 710 000,00 14 878 899,77 4 039 862,99 0,00 0,00 0,00 0,00 2 455 394,58 0,00

2024 1 670 000,00 167 000,00 1 535 524,56 4 169 138,61 0,00 0,00 0,00 0,00 2 628 687,21 0,00

2025 1 670 000,00 1 670 000,00 15 831 030,32 4 298 381,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761 946,52 0,00

2026 1 685 684,92 1 685 684,92 16 305 961,23 4 427 333,36 0,00 0,00 0,00 0,00 2 879 219,97 0,00

2027 1 371 632,08 1 371 632,08 16 778 834,11 4 555 726,03 0,00 0,00 0,00 0,00 3 325 655,08 0,00

2028 876 500,00 876 500,00 17 265 420,30 4 687 742,08 0,00 0,00 0,00 0,00 3 957 008,49 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 536 350,05 501 197,37 501 197,37 2 412 562,98 2 412 562,98 2 412 562,98 610 945,74 547 027,06 610 945,74

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 25 500,00

Plan 3 kw. 2017 606 471,18 540 474,14 540 474,14 3 221 036,75 3 221 036,75 3 221 036,75 733 526,18 658 138,38 733 526,18

Wykonanie 2017 606 471,18 540 474,14 540 474,14 3 221 036,75 3 221 036,75 3 221 036,75 733 526,18 658 138,38 733 526,18

2018 129 534,45 119 347,65 119 347,65 2 061 602,52 2 056 026,44 1 656 526,44 588 192,41 529 156,29 588 192,41

2019 0,00 0,00 0,00 450 500,00 450 500,00 0,00 50 922,65 43 284,25 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 1 561 025,75 728 005,34 1 561 025,75 777 500,61 777 500,61 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 485 516,79 174 951,38 1 485 516,79 115 280,72 115 280,72 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 3 839 965,78 2 428 927,58 3 839 965,78 1 411 038,20 1 411 038,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 3 939 965,78 2 428 927,58 3 839 965,78 1 411 038,20 1 411 038,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 198 268,57 809 415,57 728 268,57 459 353,00 388 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 530 000,00 450 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 0,00 0,00 310 250,00 250,00 310 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 2 183 009,44 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 670 796,24 0,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 670 796,24 300,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 971 390,10 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 699 359,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 642 452,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 685 684,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 371 632,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 876 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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